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گوناگون

ورود 2۰ هزار معلم جدید از مهر 98 •
ایسنا- رئیس دانشگاه فرهنگیان گفت: برای مهر 
۹۸ تقاضای ۵۰ تا ۵۵ هزار مجوز جذب کرده ایم و اگر 
با این روند پیش برویم نیاز کف آموزش و پرورش را طی 
سه، چهار سال دیگر جبران می کنیم. »خنیفر« افزود: 
مهر امسال ۲۰ هزار معلم جدید به آموزش و پرورش 

تحویل می دهیم.

ارز دولتی کره، حبوبات و چای حذف شد •
ایسنا- »مهرفرد« معاون توسعه بازرگانی و صنایع 
کشاورزی وزیر جهاد کشاورزی از حذف شدن ارز 

دولتی برای واردات کره، حبوبات و چای خبر داد.

موجودی ۱۰۰ هزار تنی خرما  •
مهر- دبیر انجمن ملی خرما گفت: صادرات و کاهش 
تولید در سال زراعی گذشته باعث نوسان نرخ خرما 
شده است. »فرخی« افزود: موجودی خرما بیش از 
۱۰۰ هزارتن است و برای ماه رمضان کمبود نداریم.

شهریه مدارس غیر دولتی اعلام می شود •
فارس- مدیر کل مدارس و مراکز غیر دولتی اعلام کرد 
که پیش ثبت نام در مدارس غیر دولتی خلاف قانون 
نیست. »محسن بیگی« گفت: شهریه مدارس غیر 

دولتی تا پایان اردیبهشت  اعلام می شود.

مرحله اول طرح پرستاری در ۶ استان •
شبکه خبر- معاون پرستاری وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی از پوشش بیمه ای مراقبت 
در منزل دو بیماری از هفته جاری در شش استان خبر 
داد. »حضرتی« گفت: بیماران سکته مغزی و بیماران 
نارسایی های مزمن قلبی که در آی سی یو بستری 
می شوند و نیاز به درمان ندارند و بیشتر نیاز آن ها به 
مراقبت است، از این هفته زیرپوشش خدمات بیمه 

ای مراقبت در منزل قرار می گیرند.

ادامه تلاش ها برای تخلیه آب از آق قلا •
شبکه خبر- فرماندار آق قلا گفت: با کمک گروه های 
جهادی و مردمی و نیروهای امدادی تلاش برای ترمیم 
سیل بند یُلمه خَندان و مهار آب ادامه دارد. »ضمیر« 
افزود: همچنین تخلیه کامل آب ممکن است یک 

هفته طول بکشد.

تشکیل ستاد ایمنی حمل و نقل کلید خورد •
ایسنا- »شهرام آدم نژاد« معاون حمل و نقل وزیر راه و 
شهرسازی از تشکیل ستاد ایمنی حمل و نقل جمهوری 

اسلامی ایران در وزارت راه و شهرسازی خبر داد.

سیاسی و بین الملل

باقری: اگر نفت ما از هرمز عبور نکند نفت دیگران هم عبور نخواهد کرد

ایسنا- رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در حاشیه همایش فرماندهان، روسا و مدیران ناجا 
اعلام کرد که اگر نفت ما از تنگه هرمز عبور نکند نفت دیگر کشورها نیز از این تنگه عبور نخواهد 
کرد. سرلشکر »باقری« درباره این که وزیر امور خارجه تصمیم گیری درباره تنگه هرمز را به 
نیروهای مسلح مربوط دانسته است، گفت: کشتی های ما مانند دیگر کشورها در حال عبور 
از این تنگه است اما اگر قرار باشد کسی تنگه هرمز را ناامن کند به طور قطع با آن برخورد 
خواهیم کرد. وی افزود: قصد بستن تنگه هرمز را نداریم مگر این که اقدامات دشمنان به جایی 
برسد که مجبور شویم و چاره ای جز این وجود نداشته باشد.  تا همین دیروز ناوهای آمریکایی 
موظف به پاسخ گویی به سوالات سپاه درباره تنگه هرمز بودند و می دانند که امنیت این تنگه 

نیز برعهده چه کسی است.

استانداران وضعیت دو شغله ها را تعیین تکلیف کنند
ایسنا- سخنگوی وزارت کشور با اشاره به بند ۹ تبصره دو قانون بودجه امسال اعلام کرد: بر 
اساس این حکم قانونی هیچ یک از استانداران و معاونان آن ها حق ندارند به طور همزمان عضو 
هیئت مدیره شرکت های دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی و سازمان ها اعم از زیرمجموعه 
خود و زیرمجموعه دیگر دستگاه ها باشند. »سامانی« تاکید کرد: استانداران مکلف شدند در 
موعد یک ماهه وضعیت دوشغله ها را در دستگاه های اجرایی استان تعیین تکلیف و گزارش آن را 

به مرکز بازرسی وزارت کشور ارسال کنند.

وزارتخانه هایی که باید پاسخ گو باشند
شبکه خبر- رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: دستگاه ها در امدادرسانی سیل اخیر تلاش 
کردند و با همت همه باید به فکر بازسازی و کمک به مردم باشیم. »کوچی« گفت: نتیجه تحقیقات 
نشان می دهد چند دستگاه از جمله وزارتخانه های نیرو، راه و شهرسازی و کشور و شورای عالی 

شهرسازی از دستگاه هایی هستند که باید پاسخ گو باشند.

اروپایی ها نتوانسته اند تعهدات خود را انجام دهند
تسنیم- سفیر ایران در فرانسه گفت: برجام یک دستاورد تاریخی و بسیار موثر بود که با تلاش و 
مذاکرات طولانی اعضای شورای امنیت و آلمان با ایران به نتیجه رسید، »قاسمی« افزود: با تغییر 
دولت و روی کار آمدن هیئت حاکمه جدید در آمریکا، این کشور ضمن تغییر رویکرد در مواجهه با 
مسائل جهانی و اتخاذ سیاست یک جانبه گرایی نه تنها از برجام خارج شد بلکه در یک اقدام بی 
سابقه دیگر کشورها را نیز تشویق به نقض تعهدات بین المللی و تهدید به اعمال تحریم یک جانبه 

در صورت اجرای قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل می کند.

دخالت های آمریکا در منطقه بی محابا شده است
ایرنا- رئیس مجلس در همایش بین المللی جهان اسلام در افق ۱4۱4 در سالن علامه امینی 
دانشگاه تهران با بیان این که   امنیت پایه توسعه است، گفت: وقتی در کشورهای اسلامی ناامنی 
را گسترش می دهند نمی توان به توسعه در جهان اسلام رسید. »لاریجانی« اظهار کرد: امنیت در 
جهان اسلام از اهمیت زیادی برخوردار است و دخالت های آمریکا در منطقه بی محابا شده است.

مقابل تحریم آمریکا ابتکار عمل داشته باشیم
ایسنا- نایب رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدام آمریکا در تمدید 
نکردن معافیت های نفتی ایران با بیان این که باید در قبال این اقدام، ابتکار عمل را به دست بگیریم 
و برای یک اقتصاد پویای غیر نفتی برنامه ریزی کنیم، افزود: گاهی دچار شعارزدگی و تحریم 
هراسی می شویم. »حسین زاده« گفت: بین این برزخ نمی توانیم تصمیم های علمی و منطقی 

که منطبق با شرایط اقتصادی و اجتماعی ماست بگیریم. 

حضرت آیت ا... خامنه ای فرمانده معظم 
کل قوا ظهر روز گذشته در دیدار فرماندهان 
و مدیران نیروی انتظامی، با تاکید بر لزوم 
این نیرو به سمت نیروی  استمرار حرکت 
انتظامی مطلوب جمهوری اسلامی، نقش 
آن را در تحقق شعار سال یعنی »رونق تولید« 
و همچنین تامین امنیت فضای مجازی مهم 
نیروی  کردند:  خاطرنشان  و  برشمردند 
انتظامی باید به صورت جدی با قاچاق مبارزه 
و با عوامل ناامن کننده فضای مجازی مقابله 
کند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر 
مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... خامنه ای 
در این دیدار، »اقتدار« و »مهربانی« نیروی 
انتظامی را دو عنصر مکمل یکدیگر خواندند 
و با اشاره به کار و تلاش شبانه روزی کارکنان 
زحمتکش این نیرو در ایام عید و تعطیل، 
افزودند: در قضیه سیل اخیر نیروی انتظامی 
با خدمتگزاری به مردم آسیب دیده و تامین 
درخشید.  خوش  سیل زده  مناطق  امنیت 
در  انتظامی  نیروی  های  پیشرفت  ایشان 
سال های اخیر را حقیقتی با ارزش دانستند 
و افزودند: البته این به معنای آن نیست که 
نیروی انتظامی در سطح مطلوب نظام اسلامی 
قرار دارد، بلکه باید با تلاش و کار مداوم به 
آن سطح رسید و هر عاملی را که فضیلت ها و 

افتخارهای نیروی انتظامی را در ذهن مردم 
زیر سوال می برد، ولو یک مامور ناباب در یک 

کلانتری باشد، اصلاح کرد.
را  امنیت  تامین  اسلامی  انقلاب  رهبر 
لازمه تحرک و رونق اقتصادی خواندند و 
خاطرنشان کردند: یکی از موانع تحقق رونق 
تولید، »قاچاق« است که امروز به صورت 
دوطرفه درآمده است و علاوه بر واردات 
و  مردم  نیاز  مورد  اجناس  برخی  قاچاق، 
بخش کشاورزی نیز از کشور خارج می شود. 
ا... خامنه ای تاکید کردند:  حضرت آیت 
پشت پرده برخی از این موارد صرفا سودطلبی 
نیست، بلکه فکر، نقشه و مقاصد سویی در این 

قضایا وجود دارد که نیروی انتظامی باید با 
مراقبت کامل، با آن ها برخورد کند. »تامین 
امنیت فضای مجازی« نکته دیگری بود که 
رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند و 
گفتند: فضای مجازی امروز در زندگی مردم 
گسترش زیادی پیدا کرده است و در عین 
منافع و امکانات، خطرات بزرگی نیز دارد. 
ایشان ناامن شدن فضای مجازی را موجب 
ضرر و زیان به مردم دانستند و بر وظیفه نیروی 
انتظامی در تامین امنیت فضای مجازی تاکید 
کردند. حضرت آیت ا... خامنه ای، »جلوگیری 
از خرید و فروش سلاح« را یکی دیگر از وظایف 
مهم نیروی انتظامی برشمردند و افزودند: در 

برخی کشورها مانند آمریکا، خرید و فروش 
سلاح به علت منافع مافیای کمپانی های 
آن  مردم  برای  و  است  آزاد  اسلحه سازی 
مشکل ساز است، اما در کشور ما که چنین 
مشکلی وجود ندارد و خرید و فروش سلاح 

ممنوع است، باید جلوی آن گرفته شود.
رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر جلوگیری 
از خرید و فروش سلاح در فضای مجازی، 
گفتند: قاتل دیروز روحانی همدانی در صفحه 
اینستاگرام با چهار نوع اسلحه تصاویری از 
خود منتشر کرده است که مقابله با این گونه 
موارد وظیفه نیروی انتظامی است. پیش از 
سخنان رهبر انقلاب اسلامی، سردار سرتیپ 
حضور  انتظامی،  نیروی  فرمانده  اشتری 
فعالانه و برقراری امنیت در موقعیت های 
اربعین،  راهپیمایی  همچون  مختلف 
شناسایی و برخورد با مفسدان اقتصادی، 
اجرای طرح نوروزی و کاهش سوانح و تلفات 
رانندگی، بسیج امکانات و نیروها برای کمک 
به سیل زدگان و تامین امنیت آن مناطق را 
جزو خدمات نیروی انتظامی خواند و افزود: 
در گام دوم انقلاب با عزم و اراده راسخ، 
بدون  خدمت  و  قاطعیت  اداری،  سلامت 
منت به مردم، به دنبال دستیابی به پلیس تراز 

انقلاب و تمدن اسلامی خواهیم بود.

نرخ کالاهای اساسی در طرح ماه رمضان
ستاد تنظیم بازار مقرر  کردبه منظور تامین برنج مورد نیاز خانوار در کشور ۳۰ هزار تن برنج با 
قیمت هفت هزار و 4۰۰ تومان عرضه شود و در صورت نیاز استان ها، این میزان تا سقف ۵۰ 
هزار تن با مسئولیت وزارت جهاد کشاورزی افزایش یابد. به گزارش ایسنا، همچنین۱4۰ 
هزار تن به منظور تامین شکر مورد نیاز صنف، صنعت و خانوار توزیع می شود که ۱۲۰ هزار 
تن از این محصول برای صنف و صنعت و ۲۰ هزار تن برای مصرف خانوار خواهد بود که 
قیمت شکر توزیعی در این طرح سه هزار و 4۰۰ تومان است. بر اساس تصمیم ستاد تنظیم 
بازار، ۳۰ هزار تن روغن نیز در این ماه به منظور تامین نیاز خانوار و صنف و صنعت توزیع 
خواهد شد. سهم خانوار از روغن توزیعی در این قالب ۲۰ هزار تن و سهم صنف و صنعت ۱۰ 
هزار تن خواهد بود. قیمت روغن برای صنف و صنعت توسط کارگروه تنظیم بازار مصوب 
خواهد شد و روغن خانوار نیز با قیمتی معادل ۱۰ درصد کمتر از نرخ مصوب عرضه می شود. 
همچنین به منظور تنظیم بازار پروتئین مورد نیاز کشور گوشت مرغ گرم و منجمد و گوشت 
قرمز منجمد نیز توزیع خواهد شد. میزان گوشت مرغ گرم توزیعی در این ماه ۱۵ هزار تن و 

میزان گوشت مرغ منجمد توزیعی پنج هزار تن است.

پرداخت وجه چک از موجودی دیگر حساب ها
بانک مرکزی در بخشنامه ای اعلام کرد که بانک ها در صورت کافی نبودن موجودی 
حساب، مکلف به پرداخت وجه چک از محل موجودی دیگر حساب های صاحب حساب 
و مسدودسازی حساب و کارت های بانکی به میزان مبلغ چک هستند. به گزارش شبکه 
خبر، در این بخشنامه بانک ها مکلف شده اند رقم کسری چک را به ترتیب اولویت از حساب 
جاری، حساب قرض الحسنه پس انداز، حساب سرمایه گذاری کوتاه مدت و حساب 
سرمایه گذاری بلند مدت تکمیل کنند. بانک مرکزی درباره رفع سوءاثر از چک برگشتی 
هم اعلام کرد در صورت واریزی کسری مبلغ چک، بانک مکلف خواهد بود کسری مبلغ 
چک برگشتی را حداکثر به مدت یک سال تا زمان مراجعه دارنده چک در حساب جاری 
مربوط نزد بانک محال علیه مسدود کند و در مدت سه روز واریز مبلغ را به شیوه قابل 
استناد به اطلاع دارنده چک برساند. در بخشنامه جدید بانک مرکزی محدودیت ۱۰ 
روزه موجود در سامانه های داخلی شبکه بانکی لغو شده است و به محض صدور گواهی 
نامه عدم پرداخت، اطلاعات چک برگشتی به سامانه های چک های برگشتی بانک 

مرکزی ارسال می شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار فرماندهان و مدیران نیروی انتظامی:

با قاچاق و عوامل ناامن کننده فضای مجازی برخورد جدی کنید


